第１３回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和５年９月１３日（水）午後１時２５分から午後１時３５分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  大見委員長

２ 議事

議案第４７号  裁判員候補者予定者の選定について

裁判員の参加する刑事裁判に関する法律第２１条第１項の規定に基づく

くじの結果により、裁判員候補者予定者を１１１人選定する。

議案第４８号  検察審査員候補者予定者の選定について

    検察審査会法第１０条第１項の規定に基づくくじの結果により、検察審査

員候補者予定者を４７人選定する。

全委員承認

３ 今後の予定

（１）明るい選挙啓発ポスター審査会

   令和５年９月１３日（水）午後２時 市役所本庁舎３階大会議室

（２）選挙管理委員会委員長退任挨拶【委員長のみ】

   令和５年９月２６日（火）午前１０時 市役所北庁舎６階議場

   ※午前９時５０分までに、市役所本庁舎２階行政課にお越しください。

（３）選挙管理委員会委員長事務引継ぎ【委員長のみ】

   令和５年１０月１０日（火）午後４時 市役所本庁舎２階第４会議室

４ その他